

nocera multiservizi s.r.l.

unipersonale

soggetta ad attività di direzione e coordinamento del Comune di Nocera Inferiore art. 2497 bis Codice Civile

Nocera Multiservizi srl-unipersonale IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

Prot. n. 511/2019 del 04/04/2019

- Visto l'atto prot. n.510 del 04/04/2019 di nomina dello scrivente quale Responsabile Unico del procedimento;
- Visto che la società Nocera Multiservizi srl-unipersonale è una società in house providing a totale partecipazione pubblica con socio unico Comune di Nocera inferiore;
- Visto il D.Lgs. 50/2016;
- Visto il Regolamento aziendale approvato con Determina dell'Amministratore Unico n.4 del 20/02/2017;
- Ritenuto di dover procedere alla pubblicazione della procedura per l'istituzione dell'Albo Fornitori della società;
- Ritenuto in relazione alle specifiche esigenze di Nocera Multiservizi di dover indire una procedura aperta a tutti gli operatori di mercato interessati;

 Tutto ciò premesso

DETERMINA

- 1) di procedere a mezzo di avviso pubblico per l'istituzione dell'albo dei fornitori di beni e servizi della società Nocera Multiservizi srl-unipersonale;
- 2) Di approvare, a tal fine, lo schema di avviso pubblico e relativi documenti, atti che, allegati alla presente determina, ne formano parte integrante e sostanziale;
- 3) Di pubblicare la presente sul proprio sito societario: www.noceramultiservizi.it e sull'Albo Pretorio On line del sito istituzionale del Comune di Nocera Inferiore: www.comune.nocera-inferiore.sa.it

Nocera Inf, Lì 04/04/2019

Il Responsabile Unico del Procedimento

Ing. Antonio AVAGLIANO